

Stavba: **VÝSTAVBA MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI KUZMICE**
Objekt: **SO 01 – Hlavný objekt – predškolské zariadenie**
Časť: **VZDUCHOTECHNIKA**

Číslo pozície	Odbor Skrátený text Výpis a výpočty výmer a cien	Jednotlive		Merná jedin.	Množ- stvo	Celkem		
		Cena	váha			dodávka	montáž	váha
		€	kg			€		kg
	<u>Zariadenie č.1 – Odvetranie hygienických zariadení</u>							
1.1	Stropný resp. stenový radiálny ventilátor <i>napr.MICRO 100 T</i> <i>V = 110 m3/h, pc=30 Pa, P = 0,04 kW, 230V/50Hz</i>		1,92	ks	6,0			11,52
1.2	Stropný resp. stenový <i>napr. MEDIO T</i> <i>V = 180 m3/h, pc=30 Pa, P = 0,06 kW, 230V/50Hz</i>		2,78	ks	2,0			5,56
1.3	Stropný resp. stenový <i>napr.SUPER T</i> <i>V = 230 m3/h, pc=30 Pa, P = 0,09 kW, 230V/50Hz</i>		2,78	ks	1,0			2,78
1.4	NEOBSADENÁ							
1.5	Kruhová strieška KS 125 - 2		0,40	ks	1,0			0,40
1.6	Kruhová strieška KS 100 - 2		0,40	ks	2,0			0,80
1.7	Dverová mriežka obojstranná <i>napr.NOVA-D-1-525x125-UR1</i>		0,30	ks	1,0			0,30
1.8	Dverová mriežka obojstranná <i>napr.NOVA-D-1-325x125-UR1</i>		0,30	ks	8,0			2,40
1.9	Vonkajšia krycia mriežka C-UM-Z-S-166x166		0,10	ks	1,0			0,10
1.10	Ohybná hadica <i>napr.ALUVAC, 102</i>		0,20	bm	15,0			3,00
1.11	Kruhové potrubie <i>napr.SPIRO</i> do priemeru Ø 125 mm		3,36	bm	30,0			100,80
	tvorokky jednoduché (mimo T, X-kusov a kolien 60° až 90°)		0,90	ks	7,0			6,30
	tvorokky zložité (x, T-kusy a kolená 60° až 90°)		1,60	ks	10,0			16,00
1.12	Samolepiaca kaučuková izolácia <i>napr.Armaflex</i> s hliníkovou povrchovou úpravou hr. 13mm (izolovať rozvody vedené v krove)		0,60	m2	8,0			4,80
1.13	Montážny, tesniaci a spájací materiál		15,00	kpl	1,0			15,00
	MONTÁŽ zariadenia č.1 - porovnaním 30% z ceny dodávky			kpl	1,0			
	<i>Zariadenie č.1 - Spolu</i>							169,76
	<u>Zariadenie č.2 – Odvetranie zázemia kuchyne</u>							
2.1	Potrubný radiálny ventilátor CK 200B <i>V = 800 m3/h, pc=200 Pa, P = 0,165kW, 230V/50Hz</i>		9,80	ks	1,0			9,80
-	Regulátor otáčok R10		0,10	ks	1,0			0,10
-	Spojovacia manžeta MK 200		0,10	ks	2,0			0,20
2.2	NEOBSADENÁ							
2.3	Samočinná žalúzia WSK 20		0,20	ks	1,0			0,20
2.4	Kruhový tlmič hluku rúrový SPT-GLX 200/1000		7,30	ks	1,0			7,30
2.5	Dverová mriežka obojstranná <i>napr.NOVA-D-1-525x125-UR1</i>		0,30	ks	2,0			0,60
2.6	Kovový odvodný tanierový ventil DVS 160		1,20	ks	2,0			2,40

Číslo pozície	Odbor Skrátený text Výpis a výpočty výmer a cien	Jednotlive		Merná jedn.	Množ- stvo	Celkem		
		Cena	váha			dodávka	montáž	váha
		€	kg			€		kg
2.7	Kovový odvodný tanierový ventil DVS 125		1,20	ks	3,0			3,60
2.8	Kovový odvodný tanierový ventil DVS 100		1,20	ks	1,0			1,20
2.9	Ohybná hadica napr.ALUVAC, 102		0,20	bm	3,0			0,60
2.10	Ohybná hadica napr.ALUVAC, 127		0,20	bm	3,0			0,60
2.11	Kruhové potrubie napr.SPIRO Ø 200 mm		3,36	bm	5,0			16,80
	tvarovky jednoduché (mimo T, X-kusov a kolien 60° až 90°)		0,90	ks	2,0			1,80
	tvarovky zložené (x, T-kusy a kolená 60° až 90°)		1,60	ks	2,0			3,20
-	Kruhové potrubie napr.SPIRO Ø 160 mm		3,10	bm	9,0			27,90
	tvarovky jednoduché (mimo T, X-kusov a kolien 60° až 90°)		2,65	ks	4,0			10,60
	tvarovky zložené (x, T-kusy a kolená 60° až 90°)		0,60	ks	5,0			3,00
2.12	Montážny, tesniaci a spájací materiál		10,00	kpl	1,0			10,00
	MONTÁŽ zariadenia č.2 - porovnaním 25% z ceny dodávky			kpl	1			
	<i>Zariadenie č.2 - Spolu</i>							82,30
	<u>Zariadenie č.3 – Rekuperačné vetranie miestností</u>							
3.1	Stenová rekuperačná jednotka so spätným získavaním tepla HR 300 <i>V = 75/210/300 m3/h, účinnosť min. 70%, P = 0,108 kW, 230V/50Hz, Lp=37/40/44 dB(A)</i>		11,00	ks	14,0			154,00
-	Predlžovací nástavec EXT 300		0,60	ks	14,0			8,40
-	Nástenný ovládač VCON6		0,20	ks	14,0			2,80
-	Prepojovací kábel medzi jednotkou a ovládačom		0,20	bm	120,0			24,00
	MONTÁŽ zariadenia č.3 - porovnaním 20% z ceny dodávky			kpl	1,0			
	<i>Zariadenie č.3 - Spolu</i>							189,20
	Presun zo zoznamu strojov a zariadení - spolu							441,26
	Doprava			3,00%				
	Zaregulovanie VZT + kompletácia			10,00%				
	Presun materiálu 0,42 €/100kg							
	PPV + PPIP			1,40%				
	Spolu s prídržkami							
	<i>Dodávka a montáž spolu bez DPH</i>							